
Vairumtirdzniecība vienkāršs un caurspīdīgs Stikla sveču
burka ar vāku

Kāpēc izvēlēties Meiyang stikla produkti

Vislielākā centība dizainam, nekad nesaspiež kvalitāti
Meiyang stikla produkti Stingri aizsargājiet klienta dizainu, visi jaunizveidotie

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/about-sunny/about-sunny.html


priekšmeti tiek kopēti trīs gadu laikā.
Produkta kvalitāte ir galvenā uzmanība Meiyang stikla izstrādājumi Meiyang stikla
produkti Tika noņemti 80 000 stikla trauku, un gandrīz nebija defektu.

Produkta apraksts

Produkta
nosaukums

Vairumtirdzniecība vienkāršs un
caurspīdīgs Stikla sveču burka ar vāku

Parauga laiks
1,5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2,15 dienas, ja jums ir vajadzīgas jaunas formas un izmēra
stikla

Mērīšana

modelis:SGJSJ24091201
Bēgt
Augšējais diametrs:107 mm
Apakšējā diametrs:114 mm
Augsts:106 mm
svars:725 g
ietilpība:640 ml
būvēt
Augšējais diametrs:113,5 mm
Apakšējā diametrs:88 mm
Augsts:25,5 mm
svars:287 g

Iesaiņojums Parastais iepakojums, personīgās dāvanu kastes, PVC
kastes, logu kastes, krāsu kastes, baltas kastes utt.

Dzemdību laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma
metode

30% vadu pārskaitījums avansa maksājumam, skatiet
konosamenta rēķina kopiju

transports Jūra, gaiss, ekspress piegāde un jūsu kuģniecības aģents
ir pieņemami

Izmantojiet
scenārijus

Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu dāvanas,
uzlabošanas dekorēšana,

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Izvēlētais borosilikāta stikls (caurspīdīgs un piemaisījums bez
piemaisījumiem) bija smalki sasmalcināts un atkvēlināts. Burka ir izturīga
un nav viegli sabojājusies, un vāks ir cieši uzstādīts, lai efektīvi neļautu
putekļiem un vaskam pārpildīt, nodrošinot drošu lietošanu un tīrīšanu.



Thee s Stikla sveču burka ar vāku Izmanto kā aromterapijas sveču sveču
burku, izveidojot siltu un relaksējošu mājas vidi. Viesnīcu istabas
pasākumi, lai uzlabotu izmitināšanas pieredzi; To var arī pielāgot dāvanu
burkā ar rokām darinātām svecēm un maziem priekšmetiem, lai izteiktu
izsmalcinātus nodomus

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


šis Stikla sveču burka ar vāku Un izgatavots no augsta caurspīdīga stikla, lai
izveidotu tīru un caurspīdīgu tekstūru. Vienkāršā cilindriskā forma
apvienojumā ar ļoti pielāgojamu pārsega dizainu nodrošina ne tikai
putekļu necaurlaidīgu un drošu sveču glabāšanu, bet arī kalpo kā skaists
konteiners dažādām situācijām, piemēram, aromātiskām svecēm un
dekoratīviem priekšmetiem, telpai pievienojot vienkāršu, bet elegantu
atmosfēru.

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Plaša pielietošana



Iepakojums un nosūtīšana





Labas atsauksmes



FAQ

1) Pirmajā secībā jūs varat apvienot daudzus priekšmetus vienā konteinerā?

Mēs varam. Bet katra pasūtījuma vienības daudzumam jāsasniedz mūsu pasūtījuma
daudzums.

2) Ja ir kādas kvalitātes problēmas, kā jūs tos atrisināt mūsu labā?

Izkraudējot, jums jāpārbauda visas preces. Ja tiek atrasti kādi salauzti vai bojāti
produkti, jums ir jāfotografē no oriģinālās kartona. Visas prasības jāiesniedz 15 darba
dienu laikā pēc izkraušanas. Uz šo datumu attiecas konteinera ierašanās laiks.

3) Kāpēc izvēlēties mūs?



1. Mums ir bagāta pieredze stikla produktu tirdzniecībā vairāk nekā 20 gadus un
profesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnijas, kas mēnesī var saražot 15 miljonus gabalu, un mums
ir stingri procesi, kas ļauj mums saglabāt caurlaides ātrumu vairāk nekā 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem apmēram 80 valstīs.

4. Mēs piedāvājam profesionālus vienas pieturas pasaules loģistikas pakalpojumus.

4) Vai mēs varam iegūt jūsu bezmaksas paraugus?
Jā, jūs varat. Mūsu Paraugi ir bez maksas Klientiem, kuri apstiprina pasūtījumus. Bet
eksprespasta maksu sedz pircējs.

5) Kā ir jūsu pasūtījuma daudzums?

Dažādiem produktu veidiem ir dažādi pasūtījumi. Dažām stikla burkām noliktavā mazi
pasūtījumi ir pieņemami.

6) Cik cilvēku ir jūsu R&D nodaļā?

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, kuri mēnesī izstrādās 15 novatoriskus dizainus.

7) Vai varat man piešķirt atlaidi par cenu?

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu maziem pasūtījumiem, jūs
varat ražot vairāk daudzumu vienlaikus un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs jums
paturēsim preces, kamēr jums tās būs vajadzīgas.

Mēs ceram uz jūsu konsultāciju un sadarbību.


